
 

令和７年１月 20 日 

 

 

メールオーダーのサービス終了について 

 

ＪＡバンクでは、お客さまのご利用状況等を踏まえ、2025 年 1 月 31 日（金）をもって、メール

オーダーの新規受付を終了させていただきます（2025 年 2 月 1 日（土）よりＪＡバンク静岡ホーム

ページの「ネットで口座開設・住所変更」等は押下できなくなります）。 

当該日までにお申し込みいただいた書類につきましては、2025 年 2 月 28 日（金）（消印有効）到

着分まで受け付けし、以降の到着分については返戻させていただきますのでご留意願います。 

本サービスをご希望のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

メールオーダーのサービス終了後は、スマートフォン向けアプリ「ＪＡバンクアプリ プラス」

（※）をご利用いただきますようお願いいたします。 

 

 

（※）アプリによる口座開設は、ＪＡによってお取扱いできない場合がございます。 


